Câmara Municipal de Assis
Estado de São Paulo

Rua José Bonifácio, 1001 – CEP 19800-072 – Fone/Fax: (18) 3302-4144
Site: www.assis.sp.leg.br – e-mail: cmassis@camaraassis.sp.gov.br

Fls. 1

Proposição Eletrônica nº 6299

REQUERIMENTO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO PARA EMITIR PARECER

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ASSIS - SP

Nos termos do artigo 83 do Regimento Interno da Câmara Municipal de
Assis, venho requerer a prorrogação do prazo para emitir parecer sobre o Projeto de
Lei nº 115/2019, tendo em vista que a Comissão de Meio Ambiente, Infraestrutura e
Desenvolvimento, em sua 14ª Reunião Ordinária (Ata nº 15/2019 - CMID), aguarda
uma possível mensagem aditiva do Poder Executivo.

Nestes termos, pede deferimento.

CÂMARA MUNICIPAL DE ASSIS, em 03 de setembro de 2019.

TIMBA
Vereador - DEM

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução Municipal nº 189/2015.

		2019-09-04T02:51:52+0000